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Samochodowe wraki zatrzymane

08.09.2011

Funkcjonariusze Placówki SG w Szczecinie zatrzymali transport
samochodowych wraków. W dniu 06.09.2010 r. przed południem,
podczas kontroli drogowej w m. Lubieszyn poddano kontroli samochód
IVECO wraz z lawetą.Kierowca – obywatel Polski – przewoził zespołem
pojazdów dwa uszkodzone samochody i małą koparkę. Kontrolujący
funkcjonariusze uznali, że uszkodzenia samochodów wypełniają
definicję odpadów określoną w ustawie o odpadach. Sporządzili
wymaganą dokumentację fotograficzną i procesową oraz informację o
trans granicznym przemieszczaniu odpadów. Następnie skierowali
pojazd do dalszych czynności na teren Placówki SG. Tutaj właściciel
transportu, zażądał powołania na własny koszt, biegłego w celu
określenia stopnia uszkodzeń przewożonych samochodów.
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poddano kontroli samochód IVECO wraz z lawetą.
Kierowca – obywatel Polski – przewoził zespołem pojazdów dwa uszkodzone samochody i
małą  koparkę.  Kontrolujący  funkcjonariusze  uznali,  że  uszkodzenia  samochodów
wypełniają definicję odpadów określoną w ustawie o odpadach. Sporządzili wymaganą
dokumentację  fotograficzną  i  procesową  oraz  informację  o  trans  granicznym
przemieszczaniu odpadów. Następnie skierowali pojazd do dalszych czynności na teren
Placówki SG. Tutaj właściciel transportu, zażądał powołania na własny koszt, biegłego w
celu określenia stopnia uszkodzeń przewożonych samochodów.

Następnego dnia (07.09.2011 r.) biegły wydał opinię, z której wynika, że samochód VW
Caddy uszkodzony jest  w 76%, a VW POLO w 79%, co kwalifikuje oba pojazdy jako
odpady. Samochody pochodziły z Niemiec i Belgii.
W związku z takim obrotem sprawy lawetę z zakwestionowanymi pojazdami skierowano
na  parking  strzeżony,  natomiast  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano
prokuraturze  Rejonowej  i  Głównemu  Inspektorowi  Ochrony  Środowiska.
Wobec przedsiębiorcy zlecającego transport wszczęto postępowanie administracyjne w
sprawie stwierdzonego naruszenia ustawy o transporcie drogowym.



http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20583.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20584.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20585.jpg

